

خبر کوتاه

پیام راهپیمایی روز قدس ایستادگی و مقاومت

است

دبیر شورای نگهبان گفت: پیام حضور پرشور مردم در راهپیمایی روز قدس شعار مرگ بر آمریکا و ایستادگی و مقاومت در مقابل آمریکا است.

آیتالله «محمد جنتی» در حاشیه برگزاری

راهپیمایی روز قدس، طی سخنانی در جمع خبرنگاران گفت: روز قدس یک روز جهانی و مربوط به حمایت از مستضعفین عالم است و تنها به ایران، عراق، سوریه و سایر مسلمانان اختصاص ندارد، بلکه مربوط به تمام مظلومین جهان است.

وی با بیان اینکه روز قدس روز مبارزه با ظلم است، افزود: تا مادامی که مظلوم و ظالم در این دنیا باشد، روز قدس وجوددارد تا آن‌ شالله ریشه ظلم را براندازد و هر قدم این حرکت لگدی بر سر ترامپ و آمریکای‌ها و چوبی است که بر سر آن‌ها می‌زنیم.

دبیر شورای نگهبان تصریح کرد: پیام مردم به آمریکا این است که ما ایستادیم و اگر سدبرابر ما را تحریم کنید، قدرت و مقاومت ما زیادت می‌شود و از پای نمی‌نشینیم و عقب نمی‌رویم.

روز قدس؛ تجلی همبستگی ملت

وزیر کشور در پیامی اینستاگرامی راهپیمایی روز قدس را نشانه استمرار انسایت‌دست‌نویشت‌تجلی همبستگی اسلامی ودفاع از منافع‌واهنیت ملی ایران از عوامل و نتایج حضور مردم در راهپیمایی روز قدس است. «عبدالرحمان‌حاجی‌فضلی» در پیامی اینستاگرامی نوشت:دفاع از مظلوم و مقابله با ظالم بر خوسته‌از فطرت پاک بشر و ودیعه‌ای خداوندی در انسان می باشد و به همین جهت روز قدس دارای ماهیت انسانی بوده که حضور در راهپیمایی این روز پاسخ به ندای وجدان بیبار بشریت است لذا برگزاری راهپیمایی روز قدس در جوامع و کشورهای مختلف، فارغ از نوع تلقی دینی و مذهبی، نشانه‌ای از استمرار انسانیت و بیداری فطرت انسانی می باشد.

وی در ادامه این پیام ادامه داد:بهدیگر این مراسم تجلی همبستگی امت اسلامی و نماد عمل به وظیفه شرعی و اهتمام به امور مسلمین می باشد که نقش انقلاب اسلامی و امام خمینی (ره) در احیای این اصل مهم اسلامی و دستور جویاندن پیامبر گرامی اسلام صلی اس. علیه و آله و سلم مبنی بر ضرورت اهتمام به امور مسلمین به‌عنوان شرط مسلمانی، موجب مباهات مردم مسلمان ایران وان‌شاا... باه‌استمرار عنایت‌وتوجه پیامبر خاتم و اهل بیت علیهم السلام به کشور عزیز ما ایران است.

فرقی بین ظریف و سلیمانی نیست

سخنگوی وزارت خارجه گفت:دسته‌های پنهان در حال پاشیدن بنز یاس در میان مردم هستند به گزارش ایسنا، عبد سیاد موسوی، در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه شهرستان محمودیاد گفت: چاشنی فشار روانی و تبلیغاتی و اثر گذاری روی افکار مردم در دستور کار معاندین نظام است. وی خاطر نشان کرد: خبر داریم که تیم هایی در کشور های مختلف در حال تریق یاس از طریق فضای مجازی هستند، با رصد اخبار کشور و با توجه به آشنایی با روایات ما خبرهایی را منتشر می کنند و چون با سواد سانه‌ای بیگانه هستیم این اخبار را برای می کنیم. وی با تاکید بر این که جنگی نخواهد شد اما باید آمادگی دفاعی و نظامی خود را حفظ کنیم، تصریح کرد:فرقی بین سردار سلیمانی و دکتر ظریف وجود ندارد و هر دو گوش به فرمان رهبری هستند.

مذاکره با استیکار سودی ندارد

نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: امروز همه در ایران به این نتیجه رسیده‌اند که مذاکره با استیکار سودی ندارد. به گزارش ایسنا، عبدالرحا مصری در مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس در کرمانشاه با

بیان اینکه از دهه ۶۰دو دیدگاه در کشور در خصوص رابطه با آمریکا وجود داشت، اظهار کرد: یک دیدگاه این بود که باید با آمریکا پای میز مذاکره بنشینیم و دیدگاه دیگر این بود که آمریکا اهل خدعه و نیرنگ است و نمی توان به او اعتماد کرد.

وی افزود: امروز پس از گذشت سالها و پس از آنکه مذاکره با آمریکا و کشورهای اروپایی در قالب برجام عملیاتی شد، دیدیم در حالیکه ما به همه تهدل‌اتمن عمل کردیم، اما آمریکایی‌ها از انجام تعهداتشان سر باز زدند و امروز همه در ایران به این نتیجه رسیده‌اند که مذاکره با استیکار سودی ندارد و امروز روز نه گفتن به مذاکره است.

اگر اینستکس شامل کالا‌های تحریمی نباشد، منعی برای اجرا ندارد

وزیر امور خارجه آمریکا در تازه‌ترین مذاخه جویی خود در مورد اینستکس گفت که اگر این سازو کار شامل کالا‌های تحریمی نباشد، مشکلی ندارد. به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، «مایک پمپو» وزیر امور خارجه آمریکا در دیدار با یایکو ماس وزیر امور خارجه آلمان در مورد اینستکس گفت: اگر این سازو کار با هدف فراهم کردن شرایطی برای معامله کالا‌هایی که شامل تحریم نیستند، باشد از نظر ما مشکلی نداشته و منعی برای اجرا ندارد.

ایجاد رژیم صهیونیستی با هدف

تفرقه افکنی میان مسلمانان

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت:نوشتمندی ملت‌های مسلمان موضوع معامله‌هایی را به‌شکست می‌کشاند.به گزارش ایسنا، امیر سرتیب امیر حاتمی طی سخنانی در راهپیمایی روز قدس زنجان، اظهار کرد: روز قدس از تدابیر حکیمانه رهبر کبیر انقلاب است که آثار و برکات فراوانی برای مسلمانان فلسطین و همه بشریت داشته است. روز دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ادامه داد: اروپایی‌ها از بیرون راندن صهیونیست‌ها از اروپا و تشکیل این رژیم در منطقه فعلی هدف دیگری داشتند، به‌ویژه انگلیسی‌ها از وحدت کشورهای اسلامی هراس داشتند و بر این فکر بودند که برای جلوگیری از اتحاد کشورهای مسلمان باید تفرقه دانهی در این منطقه ایجاد کنیم؛ بنابراین با سران صهیونیست‌ها توافق کردند که از آن‌ها حمایت کنند و در مقابل از صهیونیست‌ها خواستند برای تسلط به مسلمانان و جلوگیری از اتحاد آن‌ها تلاش کنند.

انتقاد شدید از عملکرد صدا و سیما

رئیس فراکسیون امید با انتقاد از رفتار صدا و سیما در پرونده نجفی گفت: این پرونده یک پرونده شخصی است و باید صدا و سیما اجازه می‌داد مانند سایر پرونده‌های شخصی روند طبیعی خود را طی کند و

بعد اطلاع‌رسانی کند. محمدرضا عارف در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در حاشیه روز جهانی قدس با اشاره به رفتار دوگانه صدا و سیما با پرونده نجفی گفت: واقعا از رفتارهای صورت گرفته بخصوص صدا و سیما در جریان پرونده نجفی گلایه‌مندیم و اعتراض داریم. وی درباره پهنانه قرار دادن این پرونده برای تسویه حساب‌های سیاسی گفت: متأسفانه در هر اتفاقی گروهی دنبال اغراض سیاسی خود هستند و این مساله درست نیست و نباید از مسائل شخصی افراد برای تسویه حساب‌های شخصی استفاده کرد.

ملت‌ها بر ظالمان پیروز می‌شوند

وزیر اطلاعات گفت: به برکت راهپیمایی روز قدس، اسرائیل آرزوی شیطانی از نیل تفرات را به فراموش سپرد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، سعید محمود

علوی در سخنان پیش از خطبه نماز جمعه ساریاظهار داشت: امروز روزه داران دیار علویان مشت را در مقابل رژیمی گره کردند کسه به وجود آمدن این رژیم نامشروع و استمرار آن نامشروع تر است.

وی افزود: بر اساس توطئه انگلیس قرار بود اسرائیل غاصب در آمریکای لاتین به وجود آید اما بعد فلسطین را انتخاب کردند چون می‌خواستند بین کشورهای اسلامی آسیا و آفریقا فاصله بینبازند.

پیام رئیس جمهور به شرکت کنندگان نشست مکه؛

سران کشورهای اسلامی اختلافات را کنار بگذارند

پاسخ قاطع هیئت ایرانی به اظهارات پادشاه عربستان

خوفاک فکری برای گروه‌های تروریستی و داعش می‌دانند در این سخنرانی ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد و گفت که تهران در چهار دهه گذشته به دنبال گسترش نفوذ خود در منطقه بوده است.

وی همچنین گفت: «کاری که رژیم ایران انجام می‌دهد، از مداخله در امور کشورهای منطقه و توسعه نفه هسته‌ای گرفته تا تهدید ترد در ریایی در دنیا و تهدید عرضه نفت دنیا، نقض آشکار معاهده‌ها و اصول سازمان ملل متحد است.»

ملک سلمان همچنین از کشورهای حاشیه خلیج فارس خواست با آنچه به گفته وی «اقدامات ایران» است مقابله کنند.

وی در بخش دیگری از ادعایش گفت: «نیازمند موضعی محکم و قاطع علیه ایران هستیم.» او مدعی شد عدم ایستادگی

در برابر «فعالیت‌های ایران» باعث ایجاد وضعیت فعلی در منطقه شده است.

در همین رابطه عبدالفتاح سیسی، رئیس جمهوری مصر نیز در جریان سخنرانی در نشست مکه گفت: نشست اضطراری مکه در سایه تهدیدات خطرناک و بی سابقه علیه امنیت ملی عربی به ویژه در منطقه استراتژیک خلیج (فارس) بر گزار می‌شود.

وی افزود: امنیت منطقه خلیج (فارس) برای مصر پایه اصلی امنیت ملی عرب به شمار می‌رود و همچنین از تباط قویی با امنیت ملی مصر دارد.

عبدالله دوم، پادشاه اردن نیز در جریان این نشست تصریح کرد: امنیت کشورهای منطقه خلیج (فارس) پایه تصلی ثبات در منطقه به شمار می‌رود و مقابله با چالش‌های موجود مستلزم متحد کردن تلاش‌ها و هماهنگی مواضع ماست.

برهم‌صالح، رئیس‌جمهوری عراق نیز عنوان کرد: امنیت عربستان امنیت عراق است و منطقه ما نیازمند احترام به اصل عدم مداخله در امور داخلی دیگر کشورها است.

محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین نیز در نشست سران عرب در مکه گفت: بر مفاد بیانیه نشست اتحادیه عرب در تونس که مربوط به حل و فصل بحران فلسطین است و به قطعنامه‌های بین‌المللی استناد دارد، تاکید می‌کنیم.

وی افزود: همچنین تلاش‌های آمریکا در چارچوب طرح موسوم به معامله قرن برای مبادله سزمین در مقابل صلح و همچنین برگزاری نشست اقتصادی بحرن را رد و محکوم می‌کنیم. ما

اظهارات ضد ایرانی ملک سلمان

نشست اضطراری سران عرب با محوریت امنیت و مقابله با چالش‌های منطقه در شهر مکه برگزار شد و پادشاه سعودی در سخنرانی خود برای افتتاح نشست شورای همکاری خلیج فارس، ایران را به دخالت در منطقه متهم کرد. عربستان روزهای پنجشنبه و جمعه میزبان سه نشست سران «عرب»، «شورای همکاری» و «اسلامی» بود تا در این نشست‌ها درباره ایران و حوادث اخیر در بندر «فجیره» (امارات) و نیز حمله پهپادی یمن به تأسیسات نفتی سعودی صحبت شود. پادشاه سعودی که کارشناسان کشور او را یکی از منابع تأمین



گروه سیاسی: راهپیمایی روز جهانی قدس هم‌زمان در سراسر کشور و با حضور جمع کثیری از راهپیمایان برگزار شد.

به گزارش ایلنا، مردم روزدهار ایران اسلامی در آخرین جمعه از ماه مبارک رمضان که از سوی ایران‌نگذار کبیر انقلاب اسلامی با عنوان «روز جهانی قدس» نامگذاری شده است، بار دیگر در سراسر کشور پیام همدلی خود با ملت مظلوم فلسطین را به جهانبان مخابره خواهند کرد.

شعار راهپیمایی روز جهانی قدس امسال که در ایران اسلامی و سایر کشورها بر گزار شد، «روز جهانی قدس؛ شکست معامله قرن و تثبیت آرمان فلسطین» بود.

رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه توطئه‌های استیکار و متجاوزین علیه قدس شریف و فلسطین به نتیجه نخواهد رسید، اظهار داشت: تردید نداریم که پیروزی نهایی از آن حق و فلسطین خواهد بود و سرزمین فلسطین مامنی برای مسلمانان، مسیحیان و یهودیان خواهد گردید.

به گزارش ایلنا، حسن روحانی که هم‌زمان با آخرین جمعه ماه مبارک رمضان و روز جهانی قدس از تقاطع خیابان فردوسی در مسیر راهپیمایی گسترده و پرشور مردم تهران قرار گرفت، با اشاره به اینکه روز قدس در تاریخ انقلاب اسلامی ایران از



نگرانی آمریکا از قدرت موشکی ایران



سفیر جمهوری اسلامی ایران در لندن، در رشته توییتی اظهار کرد که نگرانی آمریکا از برنامه موشکی ایران به علت بومی شدن، تنوع، پیشرفته بودن و قدرت بازدارندگی بالای آن است.به گزارش ایلنا، حمید

بعیدی نژاد نوشت اطلاعاتی درباره موشکی کشورهای منطقه نشان می‌دهد که بر خلاف جنجال‌های تبلیغاتی که بر سر برنامه موشکی ایران به راه افتاده، عربستان، اسرائیل، مصر و حتی امارات از ده‌ها پیش برنامه‌های موشکی بسیار وسیعی را با همکاری دیگران طراحی کرده‌و موشک‌های با پوزه‌های بسیار بالایی را تولید می‌کنند.وی افزود: عربستان از زمان جنگ ایران و عراق با خرید تکنولوژی موشک‌های چینی DongFeng ۱۶، قلم‌به‌احدک چهار پانچ‌سایتریز زمینی موشکی تحت مدیریت راهبردی موشکی توسعه‌یافته است.

پیام رئیس جمهور به شرکت کنندگان نشست مکه؛

سران کشورهای اسلامی اختلافات را کنار بگذارند



می‌خواهیم بیانیه پایانی نشست، شامل تاکید بر پایبندی به قطعنامه‌های عربی در خصوص حل مسأله فلسطین باشد. همچنین عبدالله بن ناصر بن خلیفه آل ثانی، نخست‌وزیر قطر نیز علی‌رغم قطع روابط کشورش با عربستان، در نشست اضطراری مکه حضور داشت.

اظهارات گستاخانه پادشاه عربستان در حالی انجام می‌شود که ایران همواره حسن نیت خود را نشان داده است و بر اساس اسناد عربستان مهترین حامی تروریست‌ها در منطقه خاور میانه به شمار می‌آید.

پاسخ رئیس هیئت ایران به اتهامات عربستان

رئیس هیئت ایران در نشست وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی در جده به اتهامات نامندیده عربستان علیه کشورمان واکنش نشان داد.

به گزارش تسنیم، رضا نجفی مدیر کل صلح و امنیت بین‌المللی وزارت امور خارجه که سرپرستی هیئت کشورمان در اجلاس وزرای خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی (OIC)

با حضور میلیونی مسلمانان در سراسر جهان رقم خورد

خروش امت اسلامی علیه معامله قرن

خیابان‌ها مانند دوشعار مگر بر آمریکا کاسر دادند.هم‌چنین تهرایی با شمار نه به معامله قرن در دست مردم دیده می‌شد. جروزالم پست هم رسانه دیگری بود که در اخبار خود به این مراسم پرداخت.در این خبر آمده است که هزاران نفر از مردم ایران به خیابان‌ها آمدند در حالی که بنرهایی با عنوان نه به معامله قرن در دست داشتند و شمار مگر بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل سر می‌دادند.آروتز شوام راهپیمایی روز قدس در ایران را پوشش داد. این رسانه در خود نوشت:مردم ایران بر این روز همه مسلمانان جهان را به اتحاد برای حمایت از مردم فلسطین دعوت کردند.در بیانیه روز قدس آمده است که مسلمانان جهان باید در مقابل دشمن مشترک یعنی اسرائیل هوشیار باشند و در مقابل توطئه‌های اسرائیل و متحدانش بایدستند.بی‌شک هم‌در خیزی به این نظاره‌تار پرداخت و بر همراهی پرسشوکوه مردم ایران با مردم فلسطین تاکید کرد.خبرگزاری ماژی‌وی هم در اخبار خودبه

این راهپیمایی پرداخت و نوشت:مردم ایران بار دیگر همراهی خود با مردم فلسطین را اعلام کردند.هزاران نفر به خیابان‌ها آمدند و شعار مگر بر آمریکا سر دادند و همگی به معامله قرن گفتند.اسوشیتدپرس هم رسانه دیگری بود که اخبار راهپیمایی روز قدس مردم ایران را منتشر کرد.در این خبر آمده است امروز در تهران و سایر شهرهای ایران میلیون‌ها نفر به خیابان‌ها آمدند و همدلی خود با مردم فلسطین و مقابله و قدرت خود را نشان دادند.دیگر مورد تاکید قرار دادند.رادویو ایوان آزاد هم‌در خیزی به این راهپیمایی پرداخت.در این خبر آمده است.امروز هم‌زمان با تهران در تمام شهرهای ایران مردم به خیابان‌ها آمدند و فریادهای مگر بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل بر حمایت خود از مردم فلسطین تاکید کردند.

در باره رفتارهای متناقض آمریکا نسبت به ایران اظهار داشت: این رفتارها بیانگر این است که خودشان هم در برنامه‌ای که طراحی کرده‌اند با اشکالات جدی مواجه‌ند و بیانگر این است که ماهیت آمریکا بر مبنای دروغ و فریب است که بعضا با پوشش‌های انسانی سعی می‌کنند این دروغ و فریب را بپوشانند.

■ **کفن پوشی دانشجویان دانشگاه تهران**
جمعی از دانشجویان دانشگاه تهران با پوشیدن کفن در میان راهپیمایان حاضر شدند و شعار «ان نسبح بصفقه القرن» سر دادند

در حاشیه این راهپیمایی با استقرار پانگادهایی برای جمع‌آوری کمک به مردم مناطق سیل زده و همچنین کمک به جبهه مقاومت کمک‌های نقدی دریافت می‌شد.

■ **بازتاب راهپیمایی روز قدس در رسانه‌های بین‌المللی**
راهپیمایی پرشکوه روز قدس مردم ایران مورد توجه رسانه‌های بین‌المللی قرار گرفت.

مردم روزدهار ایران اسلامی در آخرین جمعه از ماه مبارک رمضان که از سوی بینان‌نگاز کبیر انقلاب اسلامی با عنوان «روز جهانی قدس» نامگذاری شده است، بار دیگر سراسر کشور را به همدلی خود با ملت مظلوم فلسطین راه فلسطین مخابره کردند.به گزارش ایلنا، این حضور پرشکوه مردم ایران در راهپیمایی روز قدس مورد توجه رسانه‌های بین‌المللی قرار گرفت: روتنرز رسانهای بود که در اخبار خود به راهپیمایی پرشور مردم ایران در روز قدس پرداخت.در این خبر آمده است: هزاران نفر از مردم ایران به رسم بدین‌ره در روز قدس به